
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej 
i Rozwoju Lokalnego Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity z dnia 27 września 2022 roku, 
Dz.U. z 2022 poz. 2000) w zw. z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z dnia 5 stycznia 2023 r., Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), Burmistrz Miasta i Gminy Ostroróg zarządza, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Agnieszce Cembrowicz – Kierownikowi Referatu 
Gospodarki Przestrzennej i Rozwoju Lokalnego Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg 
upoważnienia do podpisywania pism objętych zakresem działania Referatu 
Gospodarki Przestrzennej i Rozwoju Lokalnego Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg, 
bez prawa wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w zarządzeniu, wygasa z chwilą jego 
cofnięcia lub ustania stosunku pracy pracownika wymienionego w zarządzeniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA5391C-746E-43A2-B55E-0DB6856BE14F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


